



1/PN/2019 – 2

Warszawa, 2 lipca 2019 r.

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu: na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Narodowego Instytutu Wolności
– Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie I

Sportowy ręcznik - Czy dopuszczają państwo ręczniki całe w kolorze granatowym, białym, zielonym lub pomarańczowym bo takie kolory posiada producent?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ dopuszczając ręczniki w kolorze innym niż fioletowy, za wyjątkiem koloru białego.

Pytanie II

Czy Zamawiający może ujawnić kwotę przeznaczoną na wykonanie Zamówienia? Jeśli tak, jaka to kwota?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oznacza to, że przed tą chwilą Zamawiający nie posiada prawa do ujawnienia tej informacji.

Pytanie III

Cz. 3. pozycja 19 - ręcznik z mikrofibry.

Zdjęcie poglądowe wskazuje konkretny produkt, który chcecie Państwo zamówić, natomiast ten ręcznik poliestrowy nie posiada obszycia w kolorze fioletowym. Dodatkowo jego głównym przeznaczeniem w kontekście znakowania jest sublimacja (ręcznik biały) w fullkolorze - wycieranie ciała powierzchnią z haftem pokierosuje je. Haft na etui jest jak najbardziej dopuszczalny.

Proszę o doprecyzowanie charakterystyki ręcznika ustosunkowując się do powyższego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ dopuszczając ręczniki w kolorze innym niż fioletowy, za wyjątkiem koloru białego. Zamawiający dopuszcza możliwość zadruku dowolnie trwałą metodą.



Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że Wykonawcy nie są związani zamieszczonymi w OPZ zdjęciami, które zgodnie z treścią SIWZ mają charakter poglądowy. Wiążąca bezwzględnie jest treść opisu danego produktu z uwzględnieniem podanych kryteriów równoważności (w tym dopuszczalne odmienności wymiarowe) samo zaś zdjęcie jest wskazaniem wzorca produktu.

Pytanie IV

Cz. 3. pozycja 20 - worko-plecak

Proszę o dopuszczenie jednego z opisanych kolorów, ponieważ czerwony kolor jest niedostępny: beż, czarny, granatowy, grafitowy, biały.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza koloru innego niż czerwony.

Pytanie V

Cz. 3. pozycja 20 - worko-plecak

Zamawiający napisał w OPZ: "Zadruk: **jednostronny, biały haft komputerowy – logo KS (centralnie) i NIW akronim (wyśrodkowane w poziomie u dołu po obu stronach)**" - proszę zatem o uściślenie, czy haft ma być z jednej, czy z dwóch stron worka i w ilu miejscach na worku ma się znaleźć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ poprawiając zapis w zakresie zadruku na obu stronach (Haft ma być umieszczony na jednej stronie worka, łącznie 2 logotypy – jeden Korpusu Solidarności, drugi NIW akronim)

Pytanie VI

Cz. 4. pozycja 29 - głośnik bluetooth

Parametry, część opisu oraz zdjęcie produktu wskazuje na konkretny produkt, jednakże nie zawiera on ani koloru zielonego ani wstawek drewnianych. Proszę o zmianę zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, a jedynie dopuszcza elementy drewniane jako surowiec. Kolor zielony jest wskazany jako kolor PROO (zadruk logo PROO), ale nie konieczny w przypadku konstrukcji głośnika. Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że Wykonawcy nie są związani zamieszczonymi w OPZ zdjęciami, które zgodnie z treścią SIWZ mają charakter poglądowy. Wiążąca bezwzględnie jest treść opisu danego produktu z uwzględnieniem podanych kryteriów równoważności (w tym dopuszczalne odmienności wymiarowe) samo zaś zdjęcie jest wskazaniem wzorca produktu.

Pytanie VII

Interesuje mnie pozycja z części 6: 38. Walizka kabinowa.

W opisie, piszą Państwo, że walizka musi być w kolorze fioletowym, czy dopuścicie Państwo do przetargu taki kolor? Nie chciałbym po prostu sytuacji, w której Państwo na wstępie odrzucą ofertę z powodu koloru walizki.

<https://www.wittchen.com/walizka-kabinowa,p7138300#893709>

Dodatkowo, chciałbym zapytać czy dopuszczacie Państwo inną formę znakowania produktów, niż tą wskazaną w OPZ?

Chciałbym zaproponować wykonanie znakowania w formie graweru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W OPZ Zamawiający określił kolor walizki wskazując fioletowy, wobec tego jeśli proponowany przez Państwa kolor jest fioletowy to produkt spełnia warunki opisu przedmiotu zamówienia.



W OPZ nie ma wskazanej techniki oznakowania walizki, technika grawerowania jest więc do przyjęcia. Nie precyzujemy miejsca umieszczenia nadruku na walizce.

Pytanie VIII

Czy brak złożenia jakiegokolwiek próbki skutkuje odrzuceniem oferty czy przyznaniem 0 punktów?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku braku złożenia próbek, albo w przypadku braku złożenia którejkolwiek z wymaganych próbek Zamawiający w ramach podkryteriów dotyczących poszczególnych materiałów promocyjnych przyzna wykonawcy 0 punktów – pkt XIV.2.2) SIWZ.

Pytanie IX

W związku z koniecznością złożenia próbek z ofertą co wiąże się z czasem zamówienia oraz oznakowania a brakiem do chwili obecnej odpowiedzi na pytania, które są znaczące na zamawianie próbek i wycenę wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert. Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wyjaśnienia Zamawiającego zostały upublicznione w wystarczającym odstępie czasu od terminu wyznaczonego na składanie ofert.

Pytanie X

Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 12 lipca 2019 roku z uwagi na fakt konieczności sprowadzania próbek z zagranicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie XI

Ekologiczny długopis automatyczny z bambusa czy można przesłać wycenę na długopis z wkładem czarnym? Długopis tego typu można znaleźć z wkładem czarnym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę dla długopisów z wkładem w kolorze czarnym.

Pytanie XII

Ołówek z gumką jaki kolor logo państwo przewidujecie na ołówkach? Przy ołówku z logo KS jest info że ołówek ma być czerwony tak jak logo? różnica w cenie nadruku w jednym kolorze a w trzech czy fullcolor jest znacząca.

Odpowiedź Zamawiającego:

W OPZ wyszczególniono ołówki w kolorze czerwonym (5000 szt.), na którym będzie naniesione białe logo Korpusu Solidarności. Reszta ołówków powinna mieć naniesione logo kolorowe, zgodnie z OPZ.

Pytanie XIII

Smycze z pozycji 16 proszę o sprecyzowanie co państwo rozumiecie Surowiec: materiał syntetyczny? w opisie smyczy z pozycji 17 jest to doprecyzowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Smycze powinny być wykonane z dowolnego dostępnego na rynku materiału syntetycznego, np. polyster lub podobne.



Pytanie XIV

Czy możemy zaproponować inne znakowanie niż haft? Ma ono wpływ na cenę produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji w SIWZ dopuszczając dla pozycji 20 sportowy ręcznik z mikrofibry, stosowanie innych niż haft technologii nadruku.

Pytanie XV

czy guziki w polówce męskiej muszą być czarne ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji w SIWZ dopuszczając guziki w kolorze innym niż czarny.

Pytanie XVI

proszę o informację czy na koszulce polo kratka na lamówce przy guzikach ma się pojawić czy koszulka może być czysto biała

Odpowiedź Zamawiającego:

OPZ nie precyzuje faktury lamówki, może więc ona być czysto biała.

Pytanie XVII

Czy ręczniki z mikrofibry mogą być w innym kolorze niż fioletowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ dopuszczając ręczniki w kolorze innym niż fioletowy, za wyjątkiem koloru białego.

Pytanie XVIII

według informacji ma być 500 szt bluz a podane jest tylko że ma być 100 sztuk: jasny szary, 100 sztuk: czerwony w jakim kolorze ma być reszta ? czy mam przyjąć że ma być po 250 sz z tych dwóch kolorów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W OPZ – zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał 250 szt. bluz w kolorze jasnoszarym i 250 szt. w kolorze czerwonym.

Pytanie XIX

Czy Zamawiający wymaga, w przypadku odzieży/gadżetów, aby próbki zostały dostarczone w wersji męskiej i damskiej, czy wystarczy jedna z nich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z zapisem w SIWZ Wykonawca uprawniony jest do złożenia tylko jednej próbki dla danego przedmiotu.

Pytanie XX

Teczka - Co Państwo rozumieją pod pojęciem papier soft? czy chodzi o foliowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w OPZ teczka powinna być ofoliowana folią typu soft touch lub równoważną.

Pytanie XX1

Kapownik - z czego ma być wykonana okładka do „kapownika” ?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w OPZ okładka powinna być wykonana z tektury lub materiału równoważnego.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji w SIWZ:

Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia lp. 19 sportowy ręcznik z mikrofibry	Kolor: fioletowy (obszycie ręcznika w kolorze fioletowym) Zadruk: haft na etui (ok. 8 x 10 cm) – białe logo FIO i logo NIW akronim, haft na ręczniku (2 razy 5 x 4 cm) – logo FIO	<u>Kolor: dowolny (bez białego) (obszycie ręcznika w kolorze materiału)</u> Zadruk: <u>dowolnie trwała metoda na etui</u> (ok. 8 x 10 cm) – białe logo FIO i logo NIW akronim, <u>dowolnie trwała metoda na ręczniku</u> (2 razy 5 x 4 cm) – logo FIO
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia lp. 14 Koszulka POL typu James&Nicholas JN716 lub równoważna	Dodatkowe parametry: Koszulka męska polo biała z krótkim rękawem z nadrukiem haft komputerowy i zapięciem pod szyją. - liczba sztuk: 50 (15 l, 15 m, 10 xl, 10 s), - materiał: bawełna 100% 180-200g; jakość materiału pierwsza, - splot pique, - zapięcia pod szyją: <u>trzy czarne guziki</u> , listwa z trzema guzikami w kolorze materiału, - Kołnierz oral rękawy wykończone lamówką ze splotu żeberkowego, - fason dopasowany, - nadruk haft komputerowy, trwały, niespialny, - Metka: wszyta standardowo – naszyta na kark od wewnątrz, z tyłu w środku otworu na głowę,	Dodatkowe parametry: Koszulka męska polo biała z krótkim rękawem z nadrukiem haft komputerowy i zapięciem pod szyją. - liczba sztuk: 50 (15 l, 15 m, 10 xl, 10 s), - materiał: bawełna 100% 180-200g; jakość materiału pierwsza, - splot pique, - zapięcia pod szyją: <u>trzy guziki</u> , listwa z trzema guzikami w kolorze materiału, - Kołnierz oral rękawy wykończone lamówką ze splotu żeberkowego, - fason dopasowany, - nadruk haft komputerowy, trwały, niespialny, - Metka: wszyta standardowo – naszyta na kark od wewnątrz, z tyłu w środku otworu na głowę,



	<p>z nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru.</p> <p>Koszulka damska polo biała z krótkim rękawem z nadrukiem haft komputerowy i zapięciem pod szyją.</p> <ul style="list-style-type: none">- liczba sztuk: 50 (15 l, 15 m, 10 xl, 10 s),- materiał: bawełna 100% 180-200g; jakość materiału pierwsza,- splot pique,- zapięcia pod szyją: listwa z trzema przezroczystymi guzikami. Listwa od wewnątrz w fioletową kratkę w kolorze logotypu- kołnierz oral rękawy wykończone lamówką ze splotu żeberkowego,- fason dopasowany,- nadruk haft komputerowy Logotyp FIO , trwały, niespialny,- Metka: wszyta standardowo – naszyta na kark od wewnątrz, z tyłu w środku otworu na głowę, z nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru.	<p>z nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru.</p> <p>Koszulka damska polo biała z krótkim rękawem z nadrukiem haft komputerowy i zapięciem pod szyją.</p> <ul style="list-style-type: none">- liczba sztuk: 50 (15 l, 15 m, 10 xl, 10 s),- materiał: bawełna 100% 180-200g; jakość materiału pierwsza,- splot pique,- zapięcia pod szyją: listwa z trzema przezroczystymi guzikami. Listwa od wewnątrz w fioletową kratkę w kolorze logotypu- kołnierz oral rękawy wykończone lamówką ze splotu żeberkowego,- fason dopasowany,- nadruk haft komputerowy Logotyp FIO , trwały, niespialny,- Metka: wszyta standardowo – naszyta na kark od wewnątrz, z tyłu w środku otworu na głowę, z nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru.
--	--	--

Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Narodowy Instytut Wolności
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
Zastępca Dyrektora

Piotr Kryżel

A. Kosmalaska

Jan Zygmunt

M. Bandel